<sup>89)</sup> *Pabrei* La; *Babriti vel Pauriti* M 1. In *Pabrei* veri semen inesse videtur. Legendum, ni fallor, *Paurae*, coll. Cinnamo 4, 16 (p. 176 ed. Bonn.): *Οἴναιόν τε . . καὶ Πανράην, πόλεις ἄμφω Ποντικής.* Anna vero Comnena libro XI *Πανράκην* dicit p. 331 ed. Paris.: *Καὶ δὴ τὰς τε σκευὰς καὶ τὰς σκηνὰς καὶ τὸ πεζὸν ἅπαν αὐτοῦ που καταλιπόντες, τοῖς ἰδίοις ἵπποις ἐποχηθέντες* (Normanni a Turcis fugati) *ὡς εἶχον τάχους πρὸς τὰ παρὰ θάλασσαν τοῦ Ἀρμενιακοῦ καὶ τῆς Πανράκης ἕθειον.*

<sup>90)</sup> *Mitilini* La; *Mitilene vel Mitilini* M 1.

<sup>91)</sup> *Limni cum Skiro* La; *et Limine cum Straer, vel Limni cum Schiro* M 1.

et quae <sup>92)</sup> sunt infra Constanti-  
nopolin atque Abydum <sup>93)</sup> insu-  
lae, scilicet Proconnesus <sup>94)</sup> et  
cetera <sup>95)</sup> cum Strobilo. <sup>96)</sup> Sa-  
mos <sup>97)</sup> et Tenos <sup>98)</sup> cum Samo-  
thrace. <sup>99)</sup> Provincia Pylarum, <sup>100)</sup>  
Pythiorum, <sup>101)</sup> Ceramorum. <sup>102)</sup>

ὑπὸ τὴν Κωνσταντινούπολιν καὶ  
Ἀβυδὸν νήσοις, ἤγουν Προκόννησος  
καὶ τὰ λοιπὰ σὺν τῇ Στροβίλῳ.  
Σάμος καὶ Τήνος σὺν τῇ Σαμο-  
θράκῃ. Τὸ θῆμα Πυλῶν, Πυ-  
θίων, Κεράμων. Τὸ θῆμα Μα-

<sup>92)</sup> *et quae* La; *aquae* M 1.

<sup>93)</sup> *Abydum* La. Locus, qualem La et cett. habent, mancus est. Aliter Rhamnusius: .. *et, quae infra Constantinopolim atque Andrum sunt, insulas, Proconesum* etc. Ubi pro *Andrum* Rh. dicere debebat *Abydum*. Hinc lege, quod habet Rh., inter voces *infra* et *Abydum* interponens *Constantinopolim atque*. Namque Proconesus, Propontidis insula, non est *infra Abydum*, sed *infra Constantinopolim*; reliquae vero insulae (Strobilus cett.) sunt *infra Abydum*.

<sup>94)</sup> *Priconiso* La; *Praeconiso* M 1; *Proconesum* Rh.

<sup>95)</sup> *et cetera*, *Ico* La Lp 2 M 1; *et Centaico* Lp 1; *Cetracon* Rh. Lege *et cetera, cum* .. Italus indicis scriba suum *con* scribit pro *vetere cum*. Jam *cetera* idem erit quod reliquae *Propontidis* insulae, e. g. Principus (Πρίγκιπος), Prote, cett. De iis vide Nicetam in Alexio, Manuelis filio, cap. 11 (Opp. p. 326 ed. Bonn.): *τὴν Πρίγκιπον καὶ τὴν Πρώτην κ. τ. λ.*

<sup>96)</sup> *Istrovilla* La; *Istrovillam* Rh.; *Istrovillasamos* Lp 1; *Istrobidasmos* M 1. Legendum .. *Strobilo*. *Samos* cett., quo ducit Lp 1, coll. La. V. nos in explicatione nr. 57.

<sup>97)</sup> *Samos* La Rh.

<sup>98)</sup> *Tinos* La; *Thenum* (accus.) Rh.; *Tybos* M 1. Significatur insula *Τήνος*, Tenus, per itacismum *Tinus* (Tino).